
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

03 октября 2020 года         №147/910-IV

О выводе из состава участковой избирательной
комиссии  Батыревского  района  до  окончания
срока полномочий 

В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ от
12.06.2002 года ««Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Батыревская
территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:

      1. Вывести  из  составов  участковых  избирательных  комиссий
Батыревского  района  до  окончания  срока  полномочий  следующие
кандидатуры:

- УИК №304 - Андреева Наталия Борисовна, 1976 г.р., директор МБОУ
«Батыревская  СОШ  №1»,  выдвинутая  Батыревским  районным  Чувашской
Республики  местным  отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  УИК  313  -  Кураков  Александр  Петрович,  1977  г.р.,  инспектор-
делопроизводитель  администрации  Долгоостровского  сельского  поселения
Батыревского  района,  выдвинутый  собранием  избирателей  по  месту
жительства.

     2. Направить настоящее решение в средства массовой информации
для опубликования.

       
Председатель
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                              Н.В.Емелина

Секретарь 
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                    Н.Н.Атитанова


	Решение

